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هدیه به خوانندگان

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی)ره(: هر چه میزان مسئولیت بالاتر 
برود، درجه عدالت باید بیشتر شود.

پای درس علی)ع(

لزوم بازگرداندن بیت‌المال تاراج شده
امام علی)ع( : به خدا سوگند، بیت‌المال تاراج شده را هر کجا که 

بیابم به صاحبان اصلی آن باز می‌گردانم، گرچه با آن ازدواج کرده 

یا کنیزانی خریده باشند، زیرا در عدالت گشایش برای عموم است.

نهج‌البلاغه - خطبه 15
اخبار ادبی و هنری

انتقاد مجری »هفت« 
از رسانه‌های مدعی اصلاحات

مجری برنامه »هفت« که خودش روزگاری نه چندان دور از سهام‌داران 
احزاب اصلاح‌طلب بود نیز با دوستان سابقش درگیر شد.

ماجرا از این قرار است که رسانه‌های جریان مدعی اصلاحات اقدام به انتشار 
بودجه برنامه هفت کردند و مدعی شدند که مجری این برنامه دارای درآمد 

نجومی است.
این اقدام، واکنش افخمی مجری برنامه هفت را در پی داشت. افخمی در 
برنامه جمعه شب گذشته خود، رسانه‌های اصلاح طلب را »دروغگو« توصیف کرد 
و گفت: »حدود دو هفته پیش برخی سایت‌های سینمایی زرد تصمیم گرفتند 
برنامه سینمایی »هفت« را بایکوت کنند و اعلام کردند دیگر چیزی در رد یا 
تائید این برنامه نخواهند گفت. اما همان سایت‌ها چند روز پیش تصمیم گرفتند 
در قالب فیش گیت ما را هم دخیل در فیش‌های نجومی برخی افراد کنند که 
به تعبیر معاون رئیس جمهور »جزء ذخایر انقلاب‌اند«! غافل از اینکه ما ذخیره 
نیستیم و در صحنه هستیم! آنها در این اسناد به دروغ ارقامی را به عنوان رقم 
دریافتی برنامه »هفت« و حقوق من در این برنامه نسبت دادند که یک بیستم 
این ارقام را ما دریافت می‌کنیم. اما وقتی توضیح و تکذیبیه ما درخصوص این 
دروغ منتشر شد، این رسانه‌های مدعی آزادی بیان و به اصطلاح اصلاح‌طلب، 
لیبرال یا هرچه، قرار گذاشته‌اند توضیح و تکذیب ما را منتشر نکنند. کار این 
جماعت با دروغ پیش می‌رود و به این فکر نمی‌کنند بعد از مدتی مخاطبان عاقل 
خود را از دست می‌دهند و به مرور تعداد کسانی که به این سایت‌ها مراجعه 

می‌کنند کم و کمتر می‌شود.«
تخلف و بی‌عدالتی 

در اکران به نفع یک فیلم خاص!
قائل شدن حق ویژه نمایش برای یک فیلم خاص از سوی سازمان سینمایی، 

با اعتراض برخی از فیلم سازان مواجه شد.
همزمان با نمایش یک فیلم مبتذل جدید در سینماهای کشور، بخشی از 
فضای گروه »هنر و تجربه« نیز به این فیلم اختصاص یافته است. به طوری که 
حتی نوبت نمایش برخی از فیلم‌های این گروه نیز در برخی از سینماها، به این 
فیلم خاص اختصاص یافته است! این بی‌عدالتی در اکران، اعتراض برخی از 
کارگردان‌هایی که نوبت نمایش آنها گرفته شده را نیز برانگیخته است. به طوری 
که برخی از این فیلم سازها با انتشار نامه‌های سرگشاده‌ای به دادن نوبت نمایش 

فیلم خود به آن فیلم خاص اعتراض کردند.
متأسفانه اخبار شبانگاهی ساعت 22 جمعه شب گذشته شبکه سوم سیما 

نیز به تبلیغ این فیلم ضعیف و فاقد محتوای مناسب پرداخت.
همچنین یکی از خبرگزاری‌ها گزارش داد که سایت فروش بلیت سینماها 
نیز اقبال بیشتر برای این فیلم خاص و مقابله با تصمیم حوزه هنری سازمان 
تبلیغات اسلامی را فراهم آورده است.به نظر می‌رسد سازمان سینمایی از طریق 
سایت زیر مجموعه‌اش شرایطی را فراهم می‌آورد که امکان اکران فیلم در 
سالن‌های بزرگ فراهم شود و با فراهم کردن بلیت فروشی تنها یک ساعت 
قبل از سانس بهانه‌ای برای سالن‌داران فراهم می‌کنند که امکان نمایش فیلم 
مطلوبشان ایجاد شود. سازمان سینمایی فیلم‌های گروه هنر و تجربه را  که هر 
فیلم سانس‌های محدود و کمی دارد، برنمی‌تابد و این گروه را قربانی  می‌کند و 
دست به هر ترفندی می‌زند تا مخالفت خود را  با حوزه هنری سازمان تبلیغات 
که تنها برای صیانت از خانواده امکان نمایش فیلم را در سالن‌های خود فراهم 
نیاورده است مقابله کند که این شیوه به ضرر سینمای نحیف گروه هنر و تجربه 

خواهد بود.
مهدی فقیه :

بدحجابی بازیگران
نوعی بی‌احترامی به مردم است

یک بازیگر سینما و تلویزیون گفت: همان طور که مردم برای بازیگران 
احترام قائل هستند، متقابلا بازیگران هم با نوع رفتار، اخلاق، پوشش و... باید به 

مردم احترام بگذارند.
مهدی فقیه در گفت‌وگو با خبرگزاری بسیج با اشاره به بدحجابی برخی 
بازیگران سینما و تلویزیون اظهار داشت: بازیگران وظیفه دارند که با نقش‌آفرینی 
خود در فیلم و سریال‌ها و نوع زندگی در جامعه، مفاهیم انسانی را به مردم 
منتقل کنند و برای این کار باید اول بدانند که در چه جامعه‌ای زندگی می‌کنند 

و طبق فرهنگ آن رفتار کنند.
وی ادامه داد: معتقدم که برای انتقال مفاهیم انسانی باید دانست که چقدر 

خودمان را به آدم بودن نزدیک کرده‌ایم؟
فقیه افزود: بازیگران باید بدانند که ما در نظام جمهوری اسامی ایران 
زندگی می‌کنند و باید طبق اصول این نظام، ‌شأن خودشان را حفظ کنند و وقتی 
مردم به بازیگران احترام قائل هستند، متقابلا بازیگران هم با نوع رفتار، اخلاق، 

پوشش و...باید به مردم احترام بگذارند.
این بازیگر با اشاره به حضور برخی از بازیگران در مهمانی‌های نامناسب 
تاکید کرد: از شنیدن این گونه اخبار متاسف و ناراحت می‌شوم؛ چرا که ما برای 
ملتی کار می‌کنیم که برای امنیت آن، هزاران شهید را تقدیم کرده‌ایم و این 

رفتارها بی‌احترامی به خون شهداست.
وقتی با اعدام ضدانقلاب مسلح 

حال خانم خراب می‌شود!
یکی از کارگزاران نشریه آقای کروبی به نام »مسیح-ع« که پس از شکست 
فتنه 1388، از کشور اربابش )آمریکا( پناهندگی اخذ کرده است، در برنامه‌ای 
که به صورت هفتگی از رسانه فارسی آمریکا V.O.A به صورت هفتگی پخش 

می‌شود، ادعا کرد مردان ایرانی او را شگفت‌زده  )سورپرایز( کرده‌اند.
وی در ادامه حرف‌هایش یادآور شد: من انتظار داشتم در اینترنت عکس 
زنان بی‌حجاب ایرانی را ببینم اما تعدادی از مردان با پوشیدن چادر حسابی مرا 

شرمنده کردند تا روزی خوش برای من رقم بزنند.
وی بدون آنکه به شکست خود در راه تأسیس آزادی‌های یواشکی اذعان 
کند. در ادامه افزود: »اما اعدام یکی از اعضای »پژاک« حال خوش مرا خراب 
کرد.« گفتنی است چند تن از مردان ایرانی از باب مسخره کردن خانم »م- ع« 

این عکس‌های عجیب و غریب را در صفحه‌اش گذاشته بودند.

کهنسال‌ترین بازیگر سینمای ایران 
درگذشت

پرویز شاهین خو، که از او به عنوان کهنسال‌ترین بازیگر سینما و تلویزیون 
کشورمان یاد می‌شود، بامداد ۱۶ مرداد در سن 101 سالگی درگذشت.

وی در سریال‌هایی چون »سربداران«، »روزی روزگاری«، »تفنگ سرپر«، 
»امام علی)ع(«، »ولایت عشق«، »میرزاکوچک خان« و ... نقش‌آفرینی کرده بود.
پیکر پرویز شاهین‌خو امروز ۱۷ مرداد ساعت ۸ صبح تشییع و در 

بهشت‌زهرا)س( به خاک سپرده می‌شود.
بازگشت دوباره یک شبکه تلویزیونی

 شبکه تماشا که در دوران مدیریت سابق صداوسیما تعطیل شده بود، 
فعالیت خود را دوباره از سر می‌گیرد.

روز گذشته و با حکم معاون سیما مدیر کانال تماشا منصوب شد.
بر این اساس و بنا بر حکم دکتر میرباقری از این پس کانال تماشا به عنوان 

زیر مجموعه شبکه نمایش به مدیریت دکتر حسین کرمی اداره می‌شود.
گفتنی است کانال تماشا، یک کانال صد‌در‌صد تامینی است، که برنامه‌های 
فیلم، سریال و مستند را با فرمت HD پخش می‌کند. پیش از این نیز همه 

ماموریت‌های شبکه HD تهران به شبکه پنج سیما انتقال یافت.

تفرقه‌انگیزی و هراس‌افکنی 
یک نشریه جدیدالانتشار

امیر شریفی
اگر نشریه‌ای را روی پیشخوان مطبوعاتی‌ها ببینید که تیتر اصلی‌اش، 
»آیا ایران برای جنگ آماده می شود؟« باشد و تیترهایی دیگر مانند »بوی 
باروت می شنوم« یا »آماده باش« و یا ... با فونت درشت، درکنار تصویر 
جنگی رییس ستاد کل نیروهای مسلح درج شده باشد، چه برداشتی 
الوقوع  می‌کنید؟ آیا اولین برداشت در ذهن، هراس از جنگی قریب‌
نیست؟ آیا به ذهن متبادر نمی‌شود که عنقریب شنیدن صدای توپ 
و تانک و موشک در کنار شهرها و خانه‌هایمان اجتناب ناپذیر است و 
کشور ما با سرعت زیاد به سوی جنگی تمام عیار و گریزناپذیر می‌رود؟ 
آیا این مصداق بارز تشویش اذهان عمومی نیست، در جامعه و میان مردم 
ترس و وحشت نمی‌اندازد و آنها را از یک روال عادی خارج نمی‌کند؟ 
نخیر اشتباه نکنید، اینها تیترهای یک نشریه خارجی نبودند، اگرچه 
برخی مطالب آن، کپی مطالب اندیشکده‌ها و مراکز استراتژِک آمریکا و 
غرب است، از جمله اینکه بنا بر نوشته‌ای صریح در این نشریه، همان 
تحلیل اندیشکده »آمریکن اینترپرایز« )وابسته به نئو محافظه کاران 
آمریکایی( یعنی ادعای ارتباط  انتصابات اخیر در نیروهای مسلح  با 
»جنگ طلبی جمهوری اسلامی«  را به عنوان اساس تحلیل‌های خود 

گرفته و محور تیترهای روی جلد خود نیز قرار داده است!
نشریه‌ای که اینچنین انتصابات نظامی را به محملی برای ایجاد 
فضای رعب و وحشت در جامعه و القای تفسیرها و ادعاهای مراکز 
استراتژیک آمریکایی قرار داده، دو هفته‌نامه‌ای به نام »رو به رو« ست 
که چندی است از سوی گروهی از به اصطلاح اصلاح طلبان منتشر 
می‌شود. برخی از نویسندگان و دبیران سرویس و عوامل روزنامه شرق 
و نشریات توقیف شده‌ای همچون »بهار« و »صبح آزادی« و »روزگار«، 
از جمله مدیر مسئول و سردبیر و تحریریه این نشریه هستند. نشریه‌ای 
که دفترش در یکی از خیابان‌های شمال شهر قرار داشته و 9 شماره 

خود را تنها با یک صفحه آگهی در‌آورده است!! 
اگرچه این نخستین بار نیست که مدعیان اصلاح طلبی بر طبل 
جنگ می کوبند، یادمان نرفته در زمانی که پس از حمله صدام به کویت، 
آمریکا و اعوان و انصارش به تنبیه نوکر گستاخ خود پرداختند، همین 
به اصطلاح اصلاح طلبان در صحن مجلس و از تریبون‌های دیگر فریاد 
می‌زدند که باید گذشته صدام را فراموش کرد و در جنگی وارد شد که 
هیچ ربطی به ایران نداشت! یا زمانی که طالبان در افغانستان با آمریکا 
درگیر شدند، بازهم رگ به اصطلاح ضد امپریالیستی‌شان گرفت که 
باید به کمک طالبان در افغانستان برویم!! )روشن نیست چرا سالهاست 
که آن رگ ضد امپریالیستی از کار افتاده و جایش را امروز ذوق زدگی 

برای تماشای گوشه چشمی از آمریکا گرفته است!!!( 
اما ماجرای نشریه یاد شده در ویژه‌نامه جنگی‌اش! به همین ادعاهای 
جنگ طلبانه ختم نشده و در کنار خبرها و تحلیل های انتصابات ستاد 
کل نیروهای مسلح و قرارگاه خاتم الانبیاء )صلی الله علیه و آله( به 
اختلاف افکنی میان ارتش و سپاه هم دست زده است و در جملات 
مختلف با نقل خاطرات و درج گفت و گوها و ... سعی کرده این اختلافات 

را برجسته نماید.
تضعیف نهادهای مهم و محوری نظام مانند شورای نگهبان، تبلیغ 
عناصر معلوم الحال و شبهه افکنی در مواضع صریح نظام در قبال جبهه 
مقاومت و دفاع از حرمین اهل بیت )علیهم السلام( و توهین به ساحت 
شهدای مدافع حرم،  با تیترهایی همچون »بدون اسد هم می توانیم 
منافعمان را حفظ کنیم«، »جایگاهمان را در افکار عمومی اعراب از دست 
داده ایم« )حتما منظورشان در پیشگاه آل سعود بوده!( و یا »کسی در 
جنگ سوریه مدال طلا نمی گیرد« از جمله دیگر مطالب تفرقه افکن و 
موهن این نشریه به اصطلاح اصلاح طلب محسوب می‌شود که هرکدام 
به تنهایی می تواند برخورد هیئت نظارت بر مطبوعات را همراه داشته 
باشد. البته یادمان نمی رود که همین گروه نشریات به اصطلاح اصلاح 
طلب بودند که از همان آغاز جنگ در سوریه، همپا و همگام دوستان 
غربی‌شان، به بهانه مخالفت با بشار اسد، از گروههای تکفیری تروریستی 

درگیر در سوریه به طور علنی حمایت می‌کردند! 
معلوم نیست درحالی که فردی به خاطر بیان جمله‌ای در میان 
سخنرانی  6 سال پیش خود که تضعیف ارتش و اختلاف افکنی مابین 
نیروهای مسلح را نتیجه می داد، بازداشت می‌شود و همچنین نشریات 
مختلف مانند وطن امروز و 9 دی و ... زیر ذره بین قوی هیئت نظارت بر 
مطبوعات، مدام تذکر گرفته، تهدید به توقیف شده و یا انتشارشان متوقف 
افکنی‌ها و  می شود، اینک آن هیئت نظارت کجاست که این اختلاف‌

توهین‌ها و تشویش اذهان و افکار عمومی را متوجه نمی شود؟!

بسمه‌تعالی
از کلیه عزیزان بزرگوار که در مراسم تشییع، تدفین 
و سوم و هفتم مجاهد فی‌سبیل‌الله، راحل به خدا 
پیوسته، خانم فاطمه سادات تهرانی شرکت فرمودند 

کمال تشکر و قدردانی را داریم.
خانواده قیامتیون

دبیر شورای ‌عالی امنیت ملی در دیدار 
مشاور امنیت ملی افغانستان گفت: رژیم 
جعلی و کودک‌کش صهیونیستی دشمن اصلی 
جهان اسام است و هر اقدامی که به تضعیف 
شود،  منجر  اسلامی  کشورهای  توانمندی‌های 
نادرست و در مسیر تقویت رژیم صهیونیستی 

است.
محمد حنیف اتمر مشاور امنیت ملی افغانستان 
که به دعوت دریابان علی شمخانی برای دیداری دو 
روزه به ایران سفر کرده است، پیش از ظهر دیروز با 
نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای‌عالی امنیت 
ملی کشورمان ملاقات و در خصوص مهم‌ترین تحولات 
امنیتی منطقه و ساز و کارهای مقابله با تروریسم در 

افغانستان گفت‌وگو کرد.
دبیر شورای‌عالی امنیت ملی با ابراز تاسف و 
همدردی با قربانیان انفجارهای تروریستی اخیر در 
این کشور، گسترش ناامنی در بستر نزاع‌های فرقه‌ای 
و تروریستی را سیاست دیرینه برخی قدرت‌ها برای 
استهلاک ظرفیت‌های ملی و جایگاه منطقه‌ای 

کشورهای اسلامی دانست.
شمخانی با اشاره به افزایش بی‌ثباتی ناشی از حضور 
نیروهای بیگانه در افغانستان و توسعه بحران‌های 
امنیتی این کشور از زمان اشغال توسط آمریکا تاکنون 
افزود: روند افزایش نقش نیروهای نظامی و انتظامی 

شمخانی در دیدار مشاور امنیت ملی افغانستان:

اقدامات تضعیفک‌ننده کشورهای اسلامی 
در مسیر تقویت رژیم کودکک‌ش صهیونیستی است

افغانستان در حوزه ایجاد امنیت و ثبات در این کشور 
اقدامی قابل تقدیر و نشانه روشنی از فعال‌سازی 
ظرفیت‌های گسترده افغانستان در تامین امنیت این 

کشور است.
وی با اشاره به گفت‌وگوهای جاری میان دو کشور 
در خصوص موضوع آب‌های مرزی و نحوه مهار آن 
اظهار داشت: آب یکی از اصلی‌ترین عوامل توسعه 

و آبادانی در مناطق مرزی دو کشور بوده و باید در 
چارچوب حق مشترک و به عنوان عاملی برای افزایش 
مودت و مشارکت در مسیر ایجاد رفاه مرزنشینان ایران 

و افغانستان مورد توجه قرار بگیرد.
نماینده مقام معظم رهبری امنیت مرزی میان دو 
کشور را عامل اساسی در توسعه زیربنایی و اقتصادی 
مناطق مرزی، افزایش مبادلات تجاری و کاهش قاچاق 

مواد مخدر دانست و افزود: جلوگیری از افزایش تحرک 
و نفوذ گروه‌های تروریستی و قاچاقچیان مواد مخدر 
در مرزهای مشترک بدون تعامل هدفمند و بکارگیری 

راهبردهای هم‌گرا امکان‌پذیر نیست.
وی با انتقاد از اقدامات مخرب برخی کشورهای 
منطقه که با هدف محدودسازی ظرفیت‌ها و 
توانمندی‌های همسایگان اقدام به تشکیل ائتلاف‌های 
غیر‌سازنده می‌‌کنند، اظهار داشت: دشمن اصلی جهان 
اسلام، رژیم جعلی و کودک‌کش صهیونیستی است و 
هر اقدامی که به تضعیف توانمندی‌های کشورهای 
اسامی منجر شود، نادرست و در مسیر تقویت 

اسرائیل است.
به گزارش فارس حنیف اتمر مشاور امنیت 
ملی رئیس جمهور افغانستان نیز که به دعوت دبیر 
شورای‌عالی امنیت ملی کشورمان به ایران سفر کرده 
است در این دیدار ضمن تقدیر از نقش سازنده ایران 
در توسعه و پیشرفت افغانستان خاطرنشان کرد: مقابله 
همه‌جانبه با افراط‌گرایی و تروریسم با رویکرد امنیت 
منطقه‌ای و تعامل میان همه کشورها امکان‌پذیر است.

وی با اشاره به اراده این کشور در پیگیری سند 
همکاری بین دو شورای عالی ایران و افغانستان 
خواستار گسترش همکاری‌ها به ویژه با کشورهای 
همسایه برای ایجاد امنیت پایدار در مرزها و کمک به 

مبارزه با تروریسم و ترانزیت مواد مخدر شد.

سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه بحث 
خرید و فروش آرا یکی از آسیب‌های جدی 
انتخابات ما در دوره‌های گذشته بوده است تاکید 
کرد: الکترونیکی شدن انتخابات هم می‌تواند از 

خرید و فروش آرا جلوگیری کند.
عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان 
در نشست خبری با رسانه‌ها، در سخنانی از برگزاری 
جلسات مشترک بین شورای نگهبان و وزارت کشور 
در سطح کارشناسی برای بررسی شرایط انتخابات 

الکترونیک خبر داد.
وی افزود: شورای نگهبان همواره مدعی برگزاری 
انتخابات به صورت الکترونیک بوده و هست. شورای 
نگهبان در این زمینه پیشگام بوده و از این مسئله 
استقبال کرده است اما نهایی‌کردن این موضوع منوط 

به فراهم کردن زیرساخت‌ها است.
سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به این پرسش 
که چندی پیش یکی از دریافت‌کنندگان حقوق‌های 
نجومی به عنوان خدمتگزار ملت از سوی یکی از 
دولتمردان لقب گرفت، آیا چنین افرادی در انتخابات 
آینده تائید صلاحیت می‌شوند یا خیر، گفت: بنده 
نمی‌توانم در این خصوص تحلیل سیاسی بدهم اما 

کدخدایی در نشست ‌خبری:

شورای نگهبان موافق انتخابات الکترونیک است

می‌توان گفت که تحرک سیاسی افراد، قطعاً در بررسی 
صلاحیت آنان،  مد نظر قرار می‌گیرد.

به گزارش تسنیم، وی در این نشست خبری در 
پاسخ به این پرسش که نظر شما درباره خرید و فروش 
آرا در انتخابات که در روزهای اخیر آیت‌الله جنتی آن 

را مطرح کرده‌اند، چیست؟ اظهار کرد: بحث خرید 
و فروش آرا یکی از آسیب‌های جدی انتخابات در 
دوره‌های گذشته بوده که باید تلاش کنیم که این 

مشکل حل شود.
سخنگوی شورای نگهبان یکی از راهکارهای 

جلوگیری از خرید و فروش آرا را اصلاح قانون انتخابات 
و تدوین نظام جامع انتخاباتی دانست و تصریح کرد: 
راهکاری که پیش‌بینی می‌کنیم این است که در قانون 
انتخابات اصلاحاتی صورت گیرد و در آینده مد نظر قرار 
گیرد که یکی از آنها ثبت‌نام رای‌دهندگان است که 
این کار می‌تواند از تخلفات انتخابات و خرید و فروش 

آرا جلوگیری کند.
کدخدایی همچنین در پاسخ به این پرسش 
که نظر شما درباره گمانه‌زنی‌هایی پیرامون اینکه 
رئیس‌جمهور فعلی آخرین دوره ریاست جمهوریش 
است و احتمال رد صلاحیت وی نیز وجود دارد، تاکید 
کرد: شورای نگهبان هیچ‌گاه توجهی به گمانه‌زنی‌ها 
نداشته و نخواهد داشت، ما هم نمی‌توانیم در مسیر 
گمانه‌زنی‌ها مانع ایجاد کنیم ممکن است هر کدام 
از افراد نظراتی داشته باشند که اینها هیچ‌کدام نظر 

شورای نگهبان نیست.
سخنگوی شورای نگهبان اضافه کرد: شورای 
نگهبان در مرحله‌ای که انتخابات برگزار می‌شود، 
سلایق افراد را بررسی می‌کند و تایید صلاحیت افراد 
فقط در مورد همان انتخابات است و برای انتخابات 

بعدی باید صلاحیتش بررسی شود.

مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین‌الملل 
تاکید کرد: دموکرات‌ها ثابت کردند که به 
تعهداتشان در توافق هسته‌ای پایبند نیستند 

و فرقی با جمهوری‌خواهان ندارند.
»علی‌اکبر ولایتی« مشاور رهبر معظم انقلاب در 
امور بین‌الملل در گفت‌وگو با شبکه خبری المیادین 
اعلام کرد که دموکراتها در آمریکا به توافق هسته‌ای 

پایبند نیستند.
ولایتی با بیان اینکه فرقی میان دموکرات‌ها و 
جمهوری‌خواهان نیست، تصریح کرد که ما فرقی میان 
نامزدهای جمهوری‌خواه و دموکرات انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا نمی‌بینیم... دموکراتها ثابت کردند 
که به تعهداتشان در توافق هسته‌ای پایبند نیستند و 

فرقی با جمهوری‌خواهان ندارند.
وی به سوریه و ترکیه نیز اشاره کرد و گفت: الان 

حرف بر سر این است که بشار اسد در انتخابات ریاست 
جمهوری بعد، حضور داشته باشد یا نه... معتقدیم که 
شانس اسد برای پیروزی در دور بعدی انتخابات زیاد 

است اگر تصمیم به مشارکت بگیرد.
مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین‌الملل افزود: 
الان احتمال حل و فصل سیاسی بحران سوریه، بیشتر 

از گذشته شده است. 
به گزارش فارس، ولایتی با اشاره به ترکیه از 
گفت‌وگو با آنکارا سخن گفت و افزود: ما به آغاز 
گفت‌وگوی ایران و ترکیه در مرحله آتی امیدواریم و 
می‌توانیم در خصوص همکاری در مسائل منطقه‌ای 

بازنگری کنیم
وی در ادامه، با اشاره به عربستان، سیاست این 
کشور را به انتقاد گرفت و گفت که سیاست دولت 

عربستان سعودی، الان نوعی انتحار سیاسی است.

ولایتی:

دموکرات‌ها ثابت کردند 
به توافق هسته‌ای پایبند نیستند

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا)ص( 
تاکید کرد: همه ارتشی‌ها و سپاهی‌ها، بسیجی 
هستند و تنها جایی که با هم رقابت می‌کنند تولید 

امنیت بیشتر برای کشور است.
امیر سرتیپ فرزاد اسماعیلی فرمانده قرارگاه پدافند 
هوایی خاتم‌الانبیا)ص( در جمع کارکنان اداره عقیدتی 
سیاسی قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا)ص( اظهار داشت: 
امروز فضای مجازی علاوه بر مزایایی که دارد می‌تواند 
خطرناک هم باشد و شما می‌بینید که شایعه در این فضا 
چقدر سریع گسترش پیدا می‌کند بنابراین باید جایگزین 
مناسب برای شبکه‌های مجازی ایجاد کنیم و این تنها 
وظیفه دولت یا دیگر ارگان‌ها نیست و ما در مجموعه نظامی 
خودمان هم باید تلاش کنیم و عزیزان روحانی می‌توانند 

در این بخش به ما کمک زیادی کنند.
وی با اشاره به شیطنت‌های دشمنان در ایجاد تفرقه 
بین نیروهای مسلح گفت: همه ارتشی‌ها و سپاهی‌ها بسیجی 

هستند و تنها جایی که با هم رقابت می‌کنند تولید امنیت 
بیشتر برای کشور است.

امیر اسماعیلی افزود: اموری که عقیدتی سیاسی‌ها در 
سال‌های گذشته به انجام رساندند اقدامات خوبی بوده اما 
باید این اقدامات بیشتر شود و مجموعه فرماندهی قرارگاه 
هم باید نوع مشکلات خود را شناسایی کند تا عقیدتی‌ها 
بتوانند برای این مشکلات برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام 

دهند.
اسماعیلی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا)ص( 
با تاکید بر اینکه برنامه‌های فرهنگی باید اولویت‌بندی شوند 
و برای هر منطقه براساس مشکل آن منطقه برنامه‌ریزی 
انجام گیرد خاطرنشان کرد: با وجود اینکه اعتبارات ما 
اندک است اما فرماندهان برنامه‌های فرهنگی، مذهبی و 
معنوی را از خود می‌دانند و مجموعه عقیدتی و روحانیون 
هم برنامه‌های میدانی و عملیاتی را از خود می‌‌دانند و 

دوشادوش فرماندهان در میدان حاضر می‌شوند.

امیر اسماعیلی:

رقابت تنها در تولید امنیت برای کشور است

نشان جهاني خادم المصطفي)ص( به رئیس کل 
نهضت العلمای اندونزی به عنوان بزرگترین سازمان 

اسلامی این کشور اعطا شد.
به گزارش روابط عمومی جایزه مصطفی)ص(، اقبال 
سام رئیس وقف و دارایی نهضت العلماي اندونزي در 
جلسه‌اي با حسین صابری زفرقندی نماينده دبيرخانه جايزه 
مصطفي)ص( به آمادگی اين نهضت برای همكاري في‌مابين 
اشاره كرد و گفت: نهضت العلما در سال 1926 تشکیل شد 
و در حال حاضر 91 میلیون عضو دارد که به دلیل حجم 
انبوه اعضاء، مشارکت اندک آنها نیز در مجموع ارقام بسیار 

چشمگیری می‌شود.
اقبال سام با اشاره به تامين هزينه دانشجويان و 
دانش‌آموزاني كه تحت پوشش اين نهضت هستند، اظهار 
داشت: نهضت ‌العما 160 دانشگاه و 21 هزار مدرسه در 

سراسر اندونزی دارد که از کشورهای تایلند، مالزی، سنگاپور، 
افغانستان و امثالهم، دانش‌آموز و دانشجو می‌پذیرند و تمام 

هزينه‌هاي تحصيلي آنان از محل وقف تأمین می‌شود.
در پايان اين جلسه، نشان جهاني خادم المصطفي)ص( 
به اقبال سلام به نمايندگي از نهضت العلما به پاس عضويت 
افتخاري در صندوق سرمایه‌گذاری و موقوفات جایزه 
مصطفی)ص( اعطا و  موجب دعوت نهضت العلما به عضويت 

افتخاري جايزه مصطفي)ص( شد.
گفتنی است، جایزه مصطفی)ص(، جایزه عالی علم 
و فناوری است که هر دو سال یک ‌بار به دانشمندان و 
پژوهشگران برتر جهان اسلام اعطا می‌شود، این جایزه به 
احترام نام پیامبر اعظم اسلام)ص( و به دلیل تأکید بسیار آن 
حضرت به علم ‌آموزی، به نام یکی از القاب ایشان، مصطفی، 

به معنای برگزیده نام‌گذاری شده است.

اعطای نشان خادم المصطفی)ص( 
به رئيس نهضت العلمای اندونزی

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی گفت: 
ما به اینکه کشورمان پشتیبان مقاومت است و 
به نیروهای مقاومتی که در منطقه حضور دارند 
به خصوص به حزب‌الله لبنان افتخار می‌کنیم. 

در آستانه سالگرد جنگ ۳۳ روزه و پیروزی 
حزب‌الله در برابر رژیم صهیونیستی کمال خرازی 
در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر اظهار داشت: بحث 
مقاومت امری است که با پوست و گوشت خودمان 
آن را لمس کردیم، آنچه که داریم نتیجه مقاومت 
است. چه در طول انقلاب که با مقاومت بود که 
پیروز شدیم چه در طول جنگ و چه در دوران بعد 
از آن که در برابر توطئه‌ها و فشارهایی که نسبت به 
کشور ما وارد آوردند مقاومت و ایستادگی کردیم و 

توفیق یافتیم.
وزیر اسبق امور خارجه کشورمان تصریح کرد: 
نمونه آنچه گفتم مقاومت حزب‌الله است، اینکه یک 
گروه شیعه لبنانی چگونه توانست در برابر اسرائیل که 
تا دندان مسلح هم بود ایستادگی کند و از سرزمین 
خودش دفاع کرده و آن را از لوث وجود آنها پاک 

کند، از نکات عبرت‌آموز است.
 خرازی افزود: این نشان‌دهنده این است که 
مقاومت در واقع کلید پیروزی است و به همین 
دلیل است که این همه فشار و توطئه علیه حزب‌الله 
و جبهه مقاومت وارد می‌شود. در واقع برای اینکه 
می‌خواهند این سلاح را از نیروهای مقاومت بگیرند.

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی با اشاره به 
اینکه ما افتخار می‌کنیم به اینکه کشور ما پشتیبان 
مقاومت است، افزود: ما به نیروهای مقاومتی که در 
منطقه حضور دارند افتخار می‌کنیم به خصوص به 

حزب‌الله لبنان.
وی در پایان خاطرنشان کرد: ما همچنان از 
مقاومت چه شیعی باشد، چه اهل تسنن حمایت 
می‌کنیم و مسلما در حد توان‌مان به این مسیر 
ادامه خواهیم داد و این امر مبرهنی است که بر 

کسی پوشیده نیست.

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی:
محور مقاومت و حزب الله لبنان 

افتخار ما هستند

حسن عباسی عصر دیروز از زندان آزاد شد.
به گزارش فارس، حسن عباسی رئیس مرکز 
بررسی‌های دکترینال که روز چهارشنبه متعاقب 
شکایت ارتش از سوی دادسرای نظامی بازداشت 

شده بود، عصر دیروز)شنبه( آزاد شد.
چندی پیش، انتشار بخشی از سخنرانی حسن 
عباسی در سال 89، موجب بروز برخی حواشی و 
نیز اعتراض ارتش شد که بعد از آن، حسن عباسی 
با انتشار نامه‌ای خطاب به سرلشکر صالحی فرمانده 
کل ارتش، ضمن عذرخواهی، توضیحاتی نیز ارائه کرد.
بعد از آن امیر پوردستان فرمانده نیروی زمینی 
ارتش که از جمله فرماندهان معترض به سخنان 
عباسی بود، طی نامه‌ای از عذرخواهی عباسی تقدیر 

کرده بود.

عصر دیروز
حسن عباسی آزاد شد

نگاه

آیت الله مکارم در افتتاح طرح‌های حاشیه شهر مشهد:

تشریفات و حقوق‌های نجومی 
عامل بدبختی است

استاد درس خارج حوزه با اشاره به گسترش اسلام با دو عامل زهد 
و ایمان، تصریح کرد: آرزوهای طولانی مادی، زندگی‌های پرزرق و برق 

و حقوق‌های نجومی، انسان را بدبخت می‌کند.
به گزارش خبرگزاری حوزه، این مرجع تقلید در آیین افتتاح مرحله چهارم 
پروژه‌های حاشیه شهر مشهد، با بیان اینکه اسلام از ابتدا به سرعت در حال 
گسترش در جهان بوده است، با اشاره به حدیثی از پیامبر)ص(، گفت: آن 
حضرت دو چیز را عامل پیشرفت می‌دانند، یکی زهد و دچار تشریفات نشدن 

و دیگری ایمان قلبی و یقین است.
وی این دو عامل را موجب عظمت اسلام در دنیا دانست و خاطرنشان کرد: 
آرزوهای طولانی مادی، زندگی‌های پرزرق و برق و حقوق‌های نجومی، انسان 

را بدبخت می‌کند.
آیت الله مکارم شیرازی فرهنگ زهد و مناجات در دوران دفاع مقدس را عامل 
پیروزی دانست و تاکید کرد: این فرهنگ باید همچنان حفظ و ترویج داده شود.

استاد درس خارج حوزه با تاکید بر حضور پررنگ در حاشیه شهر مشهد، 
ساخت مدرسه علمیه، حضور هیئت‌های مذهبی، فعالیت مساجد و پایگاه‌های 
بسیج و نیز توجه به رفاه مردم این مناطق را مهم ارزیابی و تصریح کرد: رفع 

کاستی‌ها، مشکلات و خطرهای این منطقه بسیار مهم است.
این مرجع تقلید به اقدام خود در ساخت مدرسه علمیه، مسجد، کتابخانه 
و... در حاشیه شهر مشهد اشاره کرد و گفت: هر کجا حضور پررنگ داشته 
باشیم، دشمن در آنجا نفوذ نخواهد کرد و هر کجا این امر ضعیف باشد، آنان 

امیدوار خواهند بود.

در جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام

۴ بند دیگر از سیاست‌های کلی 
قانون‌گذاری کشور تصویب شد

چهار بند دیگر از سیاست‌های کلی قانون‌گذاری 
کشور در جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام 

تصویب شد.
به گزارش فارس، در جلسه روز گذشته)شنبه( مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، بررسی و تدوین سیاست‌های کلی 
نظام قانون‌گذاری کشور ادامه یافت و چهار بند دیگر از این 

سیاست‌ها به شرح ذیل تصویب شد.
 - ممنوعیت اعلام وصول و پذیرش طرح‌ها، پیشنهادها و 
اصلاحات مغایر اصل 75 قانون اساسی توسط رئیس جلسه، 
براساس سازوکار تعیین شده، توسط هیأت رئیسه مجلس 

شورای اسلامی
- تعیین دوره اعتبار مصلحت توسط مجمع تشخیص 
مصلحت نظام برای مصوبات آتی و تعیین تکلیف مصوبات 

قبلی از حیث دوره اعتبار مصلحت
- تعیین اولویت‌های قانون‌گذاری با رعایت پیوستگی 
دوره‌های مختلف و با محوریت »گره‌گشایی از امور اجرایی 
کشور«، »اصول اجرا نشده قانون اساسی«، »سند چشم‌انداز«، 
»سیاست‌های کلی نظام«، »برنامه‌های پنج ساله توسعه«، 
»مطالبات و رهنمودهای رهبری در آغاز هر دوره« از طریق 

ارائه لایحه یا طرح
ـ تطبیق مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای 
عالی فضای مجازی که آثار قانونی بر آنها مترتبّ است با 
شرع و قانون اساسی توسط شورای نگهبان و از نظر انطباق 

با سیاست‌های کلی و سایر قوانین توسط مراجع ذی‌ربط
گفتنی است ادامه بررسی و تدوین این سیاست‌ها ادامه 

دارد و در جلسات آتی مجمع پیگیری خواهد شد.

در دیدار ظریف با قائم مقام وزیر خارجه 
پاکستان صورت گرفت

تاکید بر لزوم گسترش روابط 
دوجانبه ایران و پاکستان

وزیر خارجه کشورمان در دیدار با قائم مقام 
وزیر خارجه پاکستان با اشاره به روابط خوب ایران 
و پاکستان بر توسعه بیش از پیش مناسبات دو 
کشور در تمام زمینه‌ها، بویژه اقتصادی تاکید کرد. 
»اغراز احمد چودری« قائم مقام وزارت امور خارجه 
پاکستان با »محمد جواد ظریف« وزیر امور خارجه 

کشورمان دیدار کرد.
ظریف در این دیدار با اشاره به روابط خوب ایران و 
پاکستان بر توسعه بیش از پیش مناسبات دو کشور در 

تمام زمینه‌ها، بویژه اقتصادی تاکید کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به لزوم مبارزه با 
تروریسم و افراط گرایی از داعش و القاعده در منطقه به 

عنوان خطر مشترک برای دو کشور نامید.
به گزارش تسنیم، احمد چودری قائم مقام وزارت 
خارجه پاکستان با اشاره به اهمیت روابط پاکستان و 
جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: روابط دو کشور 
در تمام زمینه‌ها در حال توسعه است و شرکت‌های 
پاکستانی علاقمند به همکاری با همتایان ایرانی خود 

هستند.
او گفت افزایش همکاری در زمینه اقتصادی برای 

پاکستان از اهمیت بالایی برخوردار است.


